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Silcare Nappa Orzeźwienie Zestaw
Do Pielęgnacji Stóp

Cena 27,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1061559724

Kod EAN 5902560549584

Producent Silcare

Opis produktu
Silcare Nappa Orzeźwienie Zestaw Do Pielęgnacji Stóp

Zestaw do pielęgnacji stóp nappa Orzeźwienie to połączenie dwóch linii – Soft Comfort i Energy Comfort – czyniące
go idealnym rozwiązaniem dla osób, których skóra stóp potrzebuje dwuetapowego zabiegu. Składniki aktywne zawarte w
produktach dodają lekkości i świeżości zmęczonym, ciężkim nogom. Ponadto substancje mają działanie ujędrniające,
wygładzające, zmiękczające oraz poprawiające elastyczność skóry.

Zestaw nappa Orzeźwienie nie tylko ulży i orzeźwi skórę Twoich stóp, ale też przyszykuje je do
modnego pedicure akrylowego, żelowego lub hybrydowego.

W składu zestawu wchodzi:

Nappa Soft Comfort Krem do stóp – Zmiękczający mocznik 15% to aksamitny krem, oparty na mieszance oleju
brzoskwiniowego i lanoliny, które działają natłuszczająco, odżywczo i wygładzająco, a przy tym chronią skórę i wspomagają jej
regenerację. Zawarty w kremie mocznik 15% ułatwia złuszczanie, zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej skóry,
umożliwiając przenikanie w jej głąb substancji czynnych. Przy tym wykazuje działanie odświeżające i łagodzące. Produkt
charakteryzuje się przyjemnym, świeżym zapachem z nutą cytrusową.

Składniki aktywne:

mocznik – utrzymuje prawidłowy poziom nawilżenia skóry, zmiękcza ją, pomaga pozbyć się wszelkich zrogowaceń i
przyspiesza regenerację naskórka;
lanolina – posiada właściwości natłuszczające i zmiękczające. Wiąże wodę w naskórku, zapobiegając jego
nadmiernemu wysychaniu, a przy tym pokrywa go filmem ochronnym, dzięki któremu chroni i wygładza skórę;
olej brzoskwiniowy – lekki olej, który doskonale tonizuje, odżywia i nawilża skórę, poprawiając jej elastyczność,
sprężystość i koloryt. Ponadto wspomaga spowolnienie procesów starzeniowych;
gliceryna – wiąże wodę w naskórku, nawilża i chroni przed nadmiernym wysuszeniem skóry. Łagodzi, poprawia
elastyczność, ułatwia wchłanianie innych substancji w głąb skóry.

Sposób użycia: Wmasuj Krem do stóp nappa Soft Comfort – Zmiękczający mocznik 15% do wchłonięcia w czystą i
suchą skórę stóp.

Opakowanie: 250ml

Nappa Energy Comfort Balsam do nóg – Ulga i odprężenie to balsam przeznaczony dla osób zmagających się z
problemem opuchniętych, ociężałych nóg oraz z tendencją do rozszerzonych naczynek. Produkt zwalcza problem ciężkich i
zmęczonych nóg, zapewniając odprężenie i dobre samopoczucie poprzez poprawę krążenia krwi. Dzięki znajdującemu się w
składzie mentolowi, balsam delikatnie i przyjemnie chłodzi nogi, a jego świeży zapach wzmacnia efekt orzeźwienia.

Składniki aktywne:

kompleks Legactif, składający się z wyciągów z:
nawłoci –znacząco redukuje uczucie ciężkości nóg;
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cytryny –uszczelnia naczynia krwionośne;
ruszczyku– stymuluje krążenie, redukuje przepuszczalność naczyń krwionośnych oraz zwiększa ich wytrzymałość;
masło Shea– posiada silne właściwości natłuszczające i odżywiające. Zawiera kompleks witamin A, E, F oraz
fitosterole, które działają łagodząco i ujędrniająco;
gliceryna – wiąże wodę w naskórku, nawilża i chroni przed nadmiernym wysuszeniem skóry. Łagodzi, poprawia
elastyczność, ułatwia wchłanianie innych substancji w głąb skóry;
mentol – chłodzi i odświeża, przynosząc stopom natychmiastową ulgę.

Sposób użycia: Na umytą i osuszoną skórę nóg nanieś i wsmaruj odpowiednią ilość Balsamu do nóg nappa Energy Comfort –
Ulga i odprężenie.

Uwagi: Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Opakowanie: 200ml
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